
 Plus-32 Desktop & Internet Pricing 2010

Under 25
reports

Internet only Cost per report

Pay per report Billed once a week $25 each

Pre-Paid 
*1 to 5 reports $20 each
*6 to 15 reports $17 each
*16 to 20 reports $15 each

Internet And desktop pricing
Report Packages  Price Cost per report
 25 $325.00 $13.00
 50 $595.00 $11.90
 100 $1100.00 $11.00
 200 $2000.00 $10.00
 300 $2850.00 $9.50
 400 $3600.00 $9.00
 500 $4250.00 $8.50
 1000 $7000.00 $7.00
 1500 $9000.00 $6.00
 2000 $11,000.00 $5.50
 3000 $15,000.00 $5.00
 4000 $18,000.00 $4.50
 5000 $20,000.00 $4.00

Desktop: Report packages may be ordered in the table above at the price shown.       

Internet:  Reports may be purchased in any number. Let’s say you wanted 70 reports. We
would charge the $11.90 per report. Reports never expire and may be moved from account
to account. One report credit is used per report. 

 Clients may have multiple accounts. We can set up different accounts with different email
address, benchmark files and Authorization codes so each department/branch receives only
their own reports or you may set up a central email account for all departments to share
reports. Reports may be split between accounts or can be pooled with a master/main
account.

 A simple link may be place on your website to redirect your applicants to our site.
 
             To see our testing site go to  www.employmenttest.com 

Plus-32 support information:
Email address : brgs@mindspring.com
Telephone number - 1-800-671-1868  

Fax #   1-888-575-6384
Website  http://www.plus32.com


